
Contacto

Teléfono +34 942520023
Fax +34 942520023
Correo Electrónico contratacion@mediocudeyo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(39724) Valdecilla España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/12/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2024 a
las 22:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Medio Cudeyo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mediocudeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wSWUNBEGG0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Escuelas Culturales del Ayuntamiento de Medio Cudeyo

Talleres de las Escuelas Culturales: Ajedrez, Arte y Movimiento, Pintura y Robótica.Descripción 
Valor estimado del contrato 56.467,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.162,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.233,88 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1,
(39724) Cantabria España

Declarar desierto el expediente de licitación tramitado para la adjudicación del
contrato de ESCUELAS CULTURALES DEL AYUNTAMIENTO DE MEDIO CUDEYO: TALLER
DE AJEDREZ, ARTE Y MOVIMIENTO, PINTURA Y ROBÓTICA, al no cumplir los licitadores las
condiciones exigidas

Condiciones de Licitación

http://www.mediocudeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wSWUNBEGG0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 4
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1. Ajedrez

Lote 1 Taller de AjedrezDescripción 
Valor estimado del contrato 5.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.644,63 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1,
(39724) Cantabria España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2. Arte y movimiento

Lote 2. Arte y movimientoDescripción 
Valor estimado del contrato 17.451,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.558 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.725,62 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1,
(39724) Cantabria España

Desierto

Motivación



Fecha del Acuerdo 04/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3. Pintura

Lote 3 Taller PinturaDescripción 
Valor estimado del contrato 16.859,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.429,75 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1,
(39724) Cantabria España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4. Robótica

Lote 4 Talleres de RobóticaDescripción 
Valor estimado del contrato 16.867,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.204,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.433,88 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1,
(39724) Cantabria España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/08/2024

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Talleres de las Escuelas Culturales: Ajedrez, Arte y Movimiento, Pintura y Robótica.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zc5OEjXodKF%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013923162 |  2024-000849814 | Sun, 04 Aug 2024 22:28:08:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168182693755112232967005988040643573353 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zc5OEjXodKF%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

